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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr

10

g

12

13

14

15

16

17

Elementet e pasqgyrave te konsoliduara

Pershkrimi i Elementeve e s
- o Hh Raportuese 2014 Rapj:rt.uese 2913

Shitjet neto 237,521,395 164,781,066

'Te ardhura t; t]ie:ainga :eprlmtarla e s;t-fry'tezlmlt ) o | 7,960,541 T 7 ;,559,108

‘Nd.r;;-.v;e i.nvent‘grarrrod.gatshme e prodhimit ne proces (13-8:26,4407’)+ . (92,109,103}

[PU——— B109087 (8652220

Kosto e punes S T - - ;

> 7#‘#;grgrate,';7-e_r;oneﬁt - a (10,305,400) (6,92:4:54;3-}

;- ".\;Shpen;et per sigurime shogerore e shendegére (1, 720,9;5)' (1,156,315)

Amonidimet dhe shvietesienet (as62308)| (2687811

Shpenzime te t}er; (55,387,457) - 7[3757,794,634)

T&ali s;\;enzlmeve ( shuma_t 4-7) . _(-22_3,.711-,6-9-8} - _{-1-57,324,12.6.)

Fiti (humbja) nga veprimtarite & kryesore (142+/-3-8) 7702 'j" | 12,526,008

Te arahurét -dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluaraﬁ 7 }

Te ardhurat dhershpenzimet ﬁnanciar;;g-a_pjesem;et_ _ o | ”

Te ardhurat cihe-s.h;(-en_z;n;t financiare - - }r -

> | Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata ‘

. e e e e S S S P 1 S PN

> |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 327 120,565

> 1Firimet V(Humt;jet) nga kur;sl' ke;'r_b-im_itn_m - - (1,143,560). (787,009)

> ;Te ardhura dhe s;l;;enzime te ;tjera ﬁnanciareﬁ - {7,552,270){ (3,545,987)

Pl i Ariiroee S arnous Bwicars.  messes (@2

?F:iti;l {ht-m;;;aj_p;a:timlt (9+/-13) 8,074_,;3: - 7 78,3#3,617

| “Shpenzime te panjohuraﬁ - : 4,971,819 \r | 10,752

Totali A - - ___;3_,04_6,4_5-3‘- - -8.324,369

Shps;;zimet e_ta;ti;lit mbi fitimin ;l;Slé,QGB - 7783 2,437

V Fltlgih;;b;a) neto e vitit financiar (14 -15) 5,1—1;,66; _ .7,481,130




